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(I + II) 
/ 2 

просек 
или 

завршно 
оценување

ПрисуствоАктивностСеминарскаПроектДруги 
активностиЗбир

Конечна 
Оценка

р.б. Индекс Име и презиме поени поени поени поени поенипоенипоенипоени вкупно 
поени

1 2 Нацеска Емилија 41 55 10 5 63 7
2 3 Илиеска Наташа 80 75 10 5 92.5 10
3 4 Ристеска Христина 80 76 10 5 93 10

4 5 Котески Љубомир 20 0 80 4 84 9
5 6 Алескоски Илија 30 60 8 68 7
6 7 Митревски Кире 25 80 5 85 9

7 8 Maркоски Христијан 5 5 -

8 9 Боцески Владимир 30 60 5 65 7

9 10 Василески Марко 25 48 5 53 6
10 11 Митрески Жарко 28 70 5 75 8

13 14 Шиклески Бобан
25

78 8 86
9

14 15 Жежоски Кирил 41 75 10 68 7

15 16 Крбалески Влатко 0 0 0

16 18 Петроски Виктор 60 55 0 57.5 6

17 22 Коцески Мартин
0

5 5

19 25 Николоски 
Александар 41 60 8 58.5 6

23 30 Бабасалески Диме 0 0 0

24 33 Бундоска Александра 80 65 10 82.5 9

25 35 Ѓорески Виктор 0 0

 
27 977 Силјаноски Тони 2 2

28 1098 Стојкоски Марко 2 2

30 1029 Конески Христијан 73 73 8


